
1/2

USA poskytnou Kyjevu balíček pomoci ve výši 2,2
miliardy dolarů, včetně raket delšího doletu

tass.com/world/1569703

Vojenská operace na Ukrajině

Součástí dodávky bude podle zprávy další munice a zbraně

© AP Photo/ Alex Brandon

WASHINGTON, 1. února /TASS/. Spojené státy připravují další

balíček vojenské pomoci kyjevské vládě v hodnotě 2,2 miliardy

dolarů, který by měl poprvé zahrnovat rakety delšího doletu, uvedla

ve středu agentura Reuters s odvoláním na dva nejmenované

americké představitele.

Typ těchto raket nebyl specifikován. Součástí dodávky bude podle

zprávy i další munice a zbraně.

Tagy

Vojenská operace na Ukrajině

https://tass.com/world/1569703
https://tass.com/military-operation-in-ukraine
https://www.reuters.com/
https://tass.com/tag/military-operation-in-ukraine


2/2

před 46 minutami

Benjamin Netanjahu odmítl potvrdit nebo vyvrátit, zda za útokem na

Írán z 28. ledna stál Izrael

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/world/1569795

